
 
Předběžné tržní konzultace, č.j. VZ_2019_A32 

 

≡ 1 ≡ 
 
 
 

 
 
 

VEŘEJNÁ POZVÁNKA K ÚČASTI  
NA PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍCH  

pro připravovanou veřejnou zakázku 
 

Název veřejné zakázky: 
SLUŽBY PLATEBNÍ BRÁNY 

 
Číslo jednací: VZ_2019_A32 

 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název: CENDIS, s. p. 
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 00311391 
DIČ: CZ00311391 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX vložka 706  

1.2 Jednání za zadavatele 

Jménem zadavatele jedná Ing. Jan Chovanec, Ph.D., ředitel státního podniku. 

1.3 Zadavatel je státním podnikem, právnickou osobou zřízenou a pověřenou Českou republikou – 
Ministerstvem dopravy mj. i k zajištění odborných kapacit pro implementaci, provozu a údržby 
vybraných informačních systémů státní správy. 

1.4 Kontaktní místo ve věcech zadávacího řízení 

Kontaktním místem ve věcech zadávacího řízení jsou zadavatelem pověřené osoby k řízení této 
veřejné zakázky: 

Jméno Telefon e-mail 

Ing. Václav Henzl + 420 777 822 812 zakazky@cendis.cz 

Ing. Jan Paroubek  + 420 603 543 079 zakazky@cendis.cz 

Ing. Petr Moravec + 420 602 726 726 zakazky@cendis.cz  

2 VYMEZENÍ ÚČELU A PŘEDMĚTU PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍ 

2.1 V souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění  pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) je Zadavatel oprávněn vést předběžné tržní konzultace (dále jen 
„PTK“) s odborníky či dodavateli s cílem připravit zadávací podmínky a informovat dodavatele o 
svých záměrech a požadavcích, pokud to nenarušuje hospodářskou soutěž.  

2.2 Zadavatel má zájem, aby předmět a ostatní zadávací podmínky (dále také jen „zadávací 
podmínky“) Veřejné zakázky co nejlépe odpovídaly potřebám Zadavatele a současně aby 
vycházely z relevantních a objektivních informací a aby byly nastaveny v souladu se ZZVZ, 
zejména se základními zásadami uvedenými v § 6 ZZVZ.  



 
Předběžné tržní konzultace, č.j. VZ_2019_A32 

 

≡ 2 ≡ 
 
 
 

2.3 S ohledem na výše uvedené chce Zadavatel s využitím PTK zejména:  

a) informovat potenciální dodavatele o svém záměru realizovat uvedenou veřejnou zakázku, 

b) získat relevantní a objektivní informace o možnostech řešení a možnostech potenciálních 
dodavatelů, 

c) transparentně připravit zadávací podmínky Veřejné zakázky.  

2.4 V průběhu PTK budou potenciální dodavatelé (dále jen „Účastníci PTK“) Zadavatelem seznámeni 
zejména s následujícími předpokládanými zadávacími podmínkami:  

a) předmět Veřejné zakázky, 

b) technické podmínky plnění Veřejné zakázky,  

c) kvalifikační kritéria a další podmínky účasti v zadávacím řízení,  

d) kritéria a způsob hodnocení nabídek,  

e) smluvní podmínky Zadavatele.  

2.5 Zadavatel upozorňuje potenciální Účastníky PTK, že realizace Veřejné zakázky je v současné 
plánována v rámci programu, na jehož zadání Zadavatel spolupracuje se svým zakladatelem, 
Českou republikou – Ministerstvem dopravy. S ohledem na to je třeba počítat s dalšími 
zvláštními podmínkami realizace Veřejné zakázky. 

3 PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁKLADNÍ PARAMETRY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předpokládaný název: „Služby platební brány“. 

3.2 Předpokládaná hodnota: prozatím není přesně známa. 

3.3 Předpokládaný druh veřejné zakázky: nadlimitní, na služby, smlouva na dobu neurčitou. 

4 PODMÍNKY ÚČASTI NA PTK  

4.1 PTK je otevřena všem zájemcům, kteří projeví o účast zájem a kteří splní podmínky uvedené 
v této pozvánce.  

4.2 Podmínkou účasti je  

a) zaslání vyplněné přihlášky k PTK, která je přílohou č. 1 této pozvánky, na adresu 
zakazky@cendis.cz, a to nejpozději do 11. 10. 2019 do 24:00 a  

b) uzavření Dohody o zachování důvěrnosti informací; závazný návrh této smlouvy bude 
zájemcům zaslán bezodkladně po obdržení přihlášky podle předchozího bodu. 

5 PRŮBĚH PTK  

5.1 Zadavatel bez zbytečného odkladu po ukončení příjmu přihlášek zašle Účastníkům PTK, kteří 
splní podmínky účasti v PTK, na kontakty uvedené v přihlášce informace, které budou 
předmětem konzultací. Bude se jednat zejména o následující informace:  

a) požadovaný cíl Veřejné zakázky, 

b) předběžné (plánované) technické zadávací podmínky, 



 
Předběžné tržní konzultace, č.j. VZ_2019_A32 

 

≡ 3 ≡ 
 
 
 

c) plánovaný harmonogram plnění Veřejné zakázky. 

5.2 Účastníci PTK budou vyzváni k připomínkování zaslaných informací, popřípadě k zodpovězení 
dotazů Zadavatele, ke sdělení vlastních návrhů, výhrad, možných jiných postupů atd. Součástí 
každého vyjádření by mělo být zdůvodnění a případně návrh řešení. Zadavatel však upozorňuje, 
že se bude zabývat pouze relevantními připomínkami směřujícími k věcným, technickým či 
právním aspektům záměru Zadavatele a zadávacích podmínek.  

5.3 Vyjádření Účastníků PTK budou přijímána v českém jazyce. 

5.4 Termín pro zaslání vyjádření bude cca 14 dní dle předběžného harmonogramu uvedeného níže.  

5.5 Průběh PTK je zamýšlen jako jednokolový. Pouze uzná-li to Zadavatel v průběhu PTK  za 
potřebné, může se rozhodnout realizovat další kolo konzultací obdobně dle § 33 ZZVZ, které 
může probíhat v obdobném formátu, nebo jiné formě podle uvážení Zadavatele, včetně 
případných individuálních diskusí. 

5.6 O průběhu PTK bude pořízen písemný protokol. Účastí na PTK a zasláním přihlášky k PTK dává 
Účastník PTK souhlas se zpracováním osobních údajů. Osobní údaje zástupců Účastníků PTK 
budou Zadavatelem zpracovány pouze pro účely PTK a případně kontroly zákonnosti Veřejné 
zakázky, tedy na dobu povinného uchování dokumentace Veřejné zakázky (viz § 216 ZZVZ). 

6 PŘEDBĚŽNÝ RÁMCOVÝ HARMONOGRAM PTK  

Krok Termín  

Zahájení PTK 7. 10. 2019 

Zveřejnění výzvy k účasti na PTK se základními informacemi (tato pozvánka) 7. 10. 2019 
Lhůta pro přihlašování zájemců o PTK 11. 10. 2019  

Zaslání dokumentace / dotazů Účastníkům PTK 11. 10. 2019  

Písemné odpovědi a konzultace  25. 10. 2019  

Ukončení PTK 28. 10. 2019  
Protokol o PTK 28. 10. 2019 

7 VÝHRADY A UPOZORNĚNÍ ZADAVATELE  

7.1 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv PTK ukončit.  

7.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit podmínky, průběh, formu či způsob vedení PTK.  

7.3 Zadavatel není povinen zasílat Účastníkům PTK vypořádání jejich komentářů, připomínek, 
návrhů atd., které zašlou Zadavateli v rámci PTK. Vypořádání těchto vyjádření bude obsaženo 
buď v protokolu o PTK nebo v navazujících dokumentech, popřípadě v zadávací dokumentaci 
Veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo nebrat v potaz (nevypořádávat) komentáře, 
připomínky, návrhy atd., které nejsou relevantní.  

7.4 Zadavatel upozorňuje zájemce o PTK (budoucí Účastníky PTK) na následující:  

a) výsledky PTK (protokol o PTK) budou zveřejněny na profilu Zadavatele (sekce „Veřejné 
dokumenty“) v českém jazyce, 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit i vyjádření jednotlivých Účastníků PTK, 

c) Zadavatel upozorňuje Účastníky, že výsledky PTK mohou, ale nemusí být využity pro 



 
Předběžné tržní konzultace, č.j. VZ_2019_A32 

 

≡ 4 ≡ 
 
 
 

přípravu zadávací dokumentace Veřejné zakázky, 

d) zájemci o PTK zasláním přihlášky resp. účastí na PTK vyjadřují souhlas se všemi 
podmínkami Zadavatele, uvedenými v této Pozvánce. 

 
 
 
V Praze dne (viz elektronický podpis) 
 
 
 
_______________________________ 
Ing. Jan Chovanec, Ph.D. 
ředitel státního podniku 


	1 Základní informace
	1.1 Identifikační údaje zadavatele
	1.2 Jednání za zadavatele
	1.3 Zadavatel je státním podnikem, právnickou osobou zřízenou a pověřenou Českou republikou – Ministerstvem dopravy mj. i k zajištění odborných kapacit pro implementaci, provozu a údržby vybraných informačních systémů státní správy.
	1.4 Kontaktní místo ve věcech zadávacího řízení

	2 Vymezení účelu a předmětu předběžných tržních konzultací
	2.1 V souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění  pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) je Zadavatel oprávněn vést předběžné tržní konzultace (dále jen „PTK“) s odborníky či dodavateli s cílem připravit zadávací podm...
	2.2 Zadavatel má zájem, aby předmět a ostatní zadávací podmínky (dále také jen „zadávací podmínky“) Veřejné zakázky co nejlépe odpovídaly potřebám Zadavatele a současně aby vycházely z relevantních a objektivních informací a aby byly nastaveny v soula...
	2.3 S ohledem na výše uvedené chce Zadavatel s využitím PTK zejména:
	2.4 V průběhu PTK budou potenciální dodavatelé (dále jen „Účastníci PTK“) Zadavatelem seznámeni zejména s následujícími předpokládanými zadávacími podmínkami:
	2.5 Zadavatel upozorňuje potenciální Účastníky PTK, že realizace Veřejné zakázky je v současné plánována v rámci programu, na jehož zadání Zadavatel spolupracuje se svým zakladatelem, Českou republikou – Ministerstvem dopravy. S ohledem na to je třeba...

	3 Předpokládané základní parametry veřejné zakázky
	3.1 Předpokládaný název: „Služby platební brány“.
	3.2 Předpokládaná hodnota: prozatím není přesně známa.
	3.3 Předpokládaný druh veřejné zakázky: nadlimitní, na služby, smlouva na dobu neurčitou.

	4 Podmínky účasti na PTK
	4.1 PTK je otevřena všem zájemcům, kteří projeví o účast zájem a kteří splní podmínky uvedené v této pozvánce.
	4.2 Podmínkou účasti je

	5 Průběh PTK
	5.1 Zadavatel bez zbytečného odkladu po ukončení příjmu přihlášek zašle Účastníkům PTK, kteří splní podmínky účasti v PTK, na kontakty uvedené v přihlášce informace, které budou předmětem konzultací. Bude se jednat zejména o následující informace:
	5.2 Účastníci PTK budou vyzváni k připomínkování zaslaných informací, popřípadě k zodpovězení dotazů Zadavatele, ke sdělení vlastních návrhů, výhrad, možných jiných postupů atd. Součástí každého vyjádření by mělo být zdůvodnění a případně návrh řešení...
	5.3 Vyjádření Účastníků PTK budou přijímána v českém jazyce.
	5.4 Termín pro zaslání vyjádření bude cca 14 dní dle předběžného harmonogramu uvedeného níže.
	5.5 Průběh PTK je zamýšlen jako jednokolový. Pouze uzná-li to Zadavatel v průběhu PTK  za potřebné, může se rozhodnout realizovat další kolo konzultací obdobně dle § 33 ZZVZ, které může probíhat v obdobném formátu, nebo jiné formě podle uvážení Zadava...
	5.6 O průběhu PTK bude pořízen písemný protokol. Účastí na PTK a zasláním přihlášky k PTK dává Účastník PTK souhlas se zpracováním osobních údajů. Osobní údaje zástupců Účastníků PTK budou Zadavatelem zpracovány pouze pro účely PTK a případně kontroly...

	6 Předběžný rámcový harmonogram PTK
	7 Výhrady a upozornění Zadavatele
	7.1 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv PTK ukončit.
	7.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit podmínky, průběh, formu či způsob vedení PTK.
	7.3 Zadavatel není povinen zasílat Účastníkům PTK vypořádání jejich komentářů, připomínek, návrhů atd., které zašlou Zadavateli v rámci PTK. Vypořádání těchto vyjádření bude obsaženo buď v protokolu o PTK nebo v navazujících dokumentech, popřípadě v z...
	7.4 Zadavatel upozorňuje zájemce o PTK (budoucí Účastníky PTK) na následující:


		2019-10-02T12:34:58+0200
	Ing. Jan Chovanec, Ph.D.




